Астраханская область Ахтубинский район

                    СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК НИЖНИЙ БАСКУНЧАК»
РЕШЕНИЕ

«__»____________ 2019                                                                                       №

О внесении изменений и дополнений в

Решение Совета муниципального

образования «Поселок Нижний Баскунчак»
от 18.12.2018г. №46 «О бюджете муниципального

образования «Поселок Нижний Баскунчак»

 на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»
( в редакции Решения Совета №2 от 12.02.2019г. №4

от 20.02.2019г., №9 от 14.03.2019, №10 от 09.04.2019,

№18 от 17.06.2019, №25 от 02.09.2019)
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Бюджетным кодексом РФ, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», Уставом  муниципального образования  «Поселок Нижний  Баскунчак», решением Совета МО «Поселок Нижний Баскунчак» «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Поселок Нижний Баскунчак» от 03.11.2015г. № 62, Совет муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»

 РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» от 18.12.2018 г. №46 «О бюджете муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак»  на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции Решения Совета №2 от 12.02.2019г. №4 от 20.02.2019г. №9 от 14.03.2019 №10 от 09.04.2019,№18 от 17.06.2019 г. №25 от 02.09.2019 г.) следующие изменения:
А)  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
« 1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» :
· Общий объем доходов на 2019 год в сумме 56 715,40157 тыс. руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов от других  бюджетов  в сумме 44 444,52314 тыс. руб. Общий объем расходов на 2019 год  в сумме 65 277,87779 тыс. руб
· Общий объем доходов на 2020 год в сумме 39 664,22833 тыс. руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов от других  бюджетов в сумме 28 154,59233 тыс. руб. Общий объем расходов на 2020 год в сумме 39 664,22833 тыс. руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме  343,04438 тыс. рублей или 2,5% общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансферов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение).

· Общий объем доходов на 2021 год в сумме 39 691,89304тыс. руб., в том числе за счет межбюджетных трансфертов от других  бюджетов в сумме 28 182,25704 тыс. руб. Общий объем расходов на 2021 год в сумме 39 691,89304 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 686,08875 тыс. рублей 5% общего объема расходов бюджета (без учета расходов бюджета, предусмотренных за счет межбюджетных трансферов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, имеющих целевое назначение);
2. Дефицит бюджета муниципального образования «Поселок Нижний     Баскунчак» на 2019 год  в сумме 8 562,47622 тыс.руб. с учетом остатков денежных средств на счетах местного бюджета по состоянию на 01.01.2019 г.
Дефицит бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2020 год  в сумме 0 тыс.руб.
Дефицит бюджета муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак» на 2021 год  в сумме 0 тыс.руб.

3. Приложения № 1, 1.1, 4 ,4.1, 5, 5.1, 6, 6.1 10, 10.1 12 изложить в новой редакции (прилагаются)
4. Начальнику отдела по общим вопросам администрации МО «Поселок Нижний Баскунчак» обеспечить размещение настоящего решения  в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Поселок Нижний Баскунчак».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания..
Председатель Совета                                                                С. Ш. Гатауов
 Глава муниципального образования                                       Е.М. Кушаналиев